CON VOTI unanimi e favorevoli, resi ai sensi di legge,  

DELIBERA 

1. Di APPROVARE le perizie di stima dei terreni comunali censiti con i mappali 48 sub 2 (parte) e 65 
(parte) del foglio 4 NCTR Temù in Loc. “Balza”, con un corrispettivo così individuato: 
- Fg. 4 map. 48 sub 2 (parte) Euro 3.625,00 (Euro tremilaseicentoventicinque/00) 
- Fg. 4 map. 65 (parte) Euro 4.300,00 (Euro quattromilatrecento/00) 
così come indicato nella relazione di stima predisposta dal Funzionario Tecnico Incaricato geom. 
Michele Gregorini e depositata agli atti dell’Ufficio Tecnico; 

2. Di DARE ATTO che il terreno comunale censito catastalmente al fg. 4 map. 65 sarà oggetto di